
projekt 

P O R Z Ą D E K   O B R A D 

XLIII Sesji Rady  Powiatu w Elblągu 

w dniu  25 lutego 2022 r. o godz. 10.00,  

w trybie wideokonferencji  

  

 

1. Otwarcie Sesji.  

2. Przyjęcie porządku obrad Sesji. 

3. Składanie na piśmie interpelacji i zapytań Radnych. 

4. Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu w Elblągu za okres od 30 grudnia 2021 r. 

do 25 lutego 2022 r. 

5. Sprawozdanie z wysokości  średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat 

Elbląski za 2021 rok. 

6. Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku  Starosty Elbląskiego 

w 2021 roku. 

7. Sprawozdania z działalności Stałych Komisji Rady Powiatu w Elblągu  w  2021 roku. 

 

8. Podjęcie uchwał Rady Powiatu w Elblągu: 

8.1 projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Elbląskiego na lata 2022-2030. 

8.2 projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Elbląskiego na rok 2022. 

8.3  w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Samorządu Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego. 

8.4  projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy 

aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Elbląskiego. 

8.5 w sprawie przejęcia niektórych zadań z zakresu administracji rządowej związanych  

z kwalifikacją wojskową w 2022 roku. 

8.6 w sprawie  wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie od Krajowego Ośrodka 

Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Olsztynie, na rzecz Powiatu Elbląskiego 

nieruchomości, położonej w obrębie ewidencyjnym Podgórze, gm. Młynary. 

8.7 w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie na rzecz Powiatu Elbląskiego 

służebnością przejazdu i przechodu części nieruchomości stanowiącej własność 

Skarbu Państwa w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe Nadleśnictwo Elbląg. 



8.8 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu boksów 

garażowych na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Elbląskiego. 

8.9 w sprawie upamiętnienia Bernda Hinza(1947-2021),w formie tablicy pamiątkowej. 

8.10 w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Powiatu w Elblągu  

na 2022 rok. 

8.11 w sprawie zatwierdzenia planu  pracy Rady Powiatu w Elblągu na 2022 rok. 

 

9. Informacje o złożonych interpelacjach i zapytaniach Radnych oraz udzielonych na nie 

odpowiedziach. 

10. Sprawy różne. 

11. Zakończenie Sesji.  

 

                                                                         Przewodnicząca Rady Powiatu w Elblągu 

                                                                                                      Genowefa Kwoczek 

 

 

 


